
Linecký smajlík - Čertík

Složení

Mouka pšeničná, vejce, rostlinné oleje a tuky (palmový, řepkový, kokosový,
slunečnicový.,), voda, emulgátor (E475, E471, lecitiny), sůl, potravinové kyseliny (E330),
aroma ( E160a)), cukr moučkový, cukr vanilkový (cukr, aroma ethylvanilín,
slunečnicový olej), červený rybíz ((cukr, ovocný protlak (červený rybíz), želírující látka
(E440i)),kyselina E330, přírodní aroma, voda, tuková poleva (cukr, rostlinné oleje a
tuky, kakaový prášek nízkotučný, sušená syrovátka, emulgátory (E322 a E492),
aroma (vanilka), mandle (22%), škrob pšeničný, vaječný bílek sušený, olej rostlinný
(řepkový), emulgátor (E472b, E477, glukosový sirup sušený, mléko odtučněné
sušené), zahušťovadlo E415, sůl

Parametry

Číslo výrobku 850

Název výrobku Linecký smajlík - Čertík

Hmotnost 83 g

Trvanlivost 30 dní

Charakteristika
výrobku

Křehký linecký čertík slepený marmeládou z červeného
rybízu a přelitý cukrovou polevou s ozdobami

Skladování Při pokojové teplotě

Číslo výrobku 850

Trvanlivost 30dní

Hmotnost 83g

Skladování Při pokojové teplotě

Obsahuje alergeny Vejce, Soja, Pšeničná mouka, Kakaový
prášek, Syrovátka

Sídlo:
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9

Korespondenční adresa:
284 01 Kutná Hora, Čáslavská 455

Fakturační adresa:
Středovy pekárny s.r.o.
Cukrovarská 20/16, Čakovice,
196 00 Praha 9

IČO: 28514980
DIČ: CZ28514980

Objednávky
+420 327 513 884
+420 724 762 222
objednavky@stredovypekarny.cz
Čáslavská 455,
284 01 Kutná Hora

Kvalita a odbyt
+420 722 278 112
jana.turecka@stredovypekarny.cz
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